[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: Moção de Pesar pelo falecimento do Senhor Rafael Cesar de Oliveira Guerino e um minuto de silêncio a ser respeitado após a leitura.
DESPACHO:
SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                                          PRESIDENTE DA MESA
MOÇÃO Nº.              DE 2012.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES E SENHORAS VEREADORAS,

REQUEIRO à Mesa, na forma regimental de estilo, depois de ouvido o Douto Plenário e de acordo com o Artigo 162, combinado com o Artigo 152, § 2º do Regimento Interno Vigente, seja registrado em ata de nossos trabalhos Moção de pesar pelo falecimento do Sr. Rafael Cesar de Oliveira Guerino, ocorrida em 25 de Setembro de 2012 e, após a leitura, seja respeitado um minuto de silêncio.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, 26 de setembro de 2012.
VEREADOR JOÃO LUÍS ANDRADE TEIXEIRA

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 862-2419 - FAX: (019) 862-4549 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]